Сведения о численности муниципальных служащих,
работников  муниципальных учреждений и их денежном содержании 
по Лемешкинскому сельскому поселению за 1 квартал 2016 года.




	
№
	

Перечень
	

Кол-во
	
Фонд оплаты труда
тыс. руб.
	Начисления на оплату труда 
тыс.руб.

	1.
	Глава с/поселения
	1
	114,6
	34,6

	2.
	Муниципальные служащие
	5
	187,6
	56,6

	3.
	Не муниципальные служащие
	2
	45,3
	13,7

	4.
	Технический персонал
	2
	30,6
	9,2







Глава Лемешкинского                                                     И.А.Лемешкин
сельского поселения

